
242870-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 242870-2024 - Iomaíocht

An tSeicia – Laboratory, optical and precision equipments (excl. glasses) – Equipment for highly 
sensitive measurements of magnetic properties
OJ S 81/2024 24/04/2024
Fógra maidir le conradh nó lamháltas — an gnáthchóras - Fógra maidir le hathrú
Soláthairtí

1. Ceannaitheoir

Ceannaitheoir
Ainm oifigiúil: Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
R-phost: kafkav@fzu.cz
Cineál dlíthiúil an cheannaitheora: Comhlacht dlí phoiblí atá faoi rialú údaráis de chuid an 
rialtais láir
Gníomhaíocht an údaráis chonarthaigh: Oideachas

2. Nós imeachta

Nós imeachta
Teideal: Equipment for highly sensitive measurements of magnetic properties
Cur síos: Předmětem této veřejné zakázky je dodávka magnetometrů SQUID (supravodivé 
kvantové interferenční zařízení) zajišťujících extrémně citlivé měření magnetického momentu v 
proměnlivých podmínkách prostředí kontrolovaného vzorku včetně širokého teplotního 
rozsahu a magnetického pole. Zařízení musí být schopna měřit stejnosměrný i střídavý 
magnetický moment a úhlovou závislost magnetické odezvy vzorku. Zadavatel předpokládá 
pořízení 2 takových zařízení v různých konfiguracích (s různým nastavením a příslušenstvím).
Aitheantóir an nóis imeachta: 2ae6678d-564c-42c5-b664-08b4a8e5b2f7
An cineál nóis imeachta: Oscailte

Cuspóir
Cineál an chonartha: Soláthairtí
Príomhaicmiú (cpv): 38000000 Laboratory, optical and precision equipments (excl. glasses)

An áit feidhmíochta
Foroinn tíre (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Tír: An tSeicia

Luach
Luach measta gan CBL a áireamh: 40 300 000,00 CZK

Eolas ginearálta
Bunús dlí: 
Treoir 2014/24/AE
32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES
134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

Forais eisiaimh
Cás cosúil le féimheacht faoin dlí náisiúnta: Pokud nabídková cena převýší maximální 
přípustnou nabídkovou cenu; Pokud nabízená záruční doba bude kratší než 12 měsíců.

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/242870-2024
mailto:kafkav@fzu.cz


242870-2024 Page 2/6

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Luchtóg

Luchtóg: LOT-0001
Teideal: Equipment for highly sensitive measurements of magnetic properties
Cur síos: Předmětem této veřejné zakázky je dodávka magnetometrů SQUID (supravodivé 
kvantové interferenční zařízení) zajišťujících extrémně citlivé měření magnetického momentu v 
proměnlivých podmínkách prostředí kontrolovaného vzorku včetně širokého teplotního 
rozsahu a magnetického pole. Zařízení musí být schopna měřit stejnosměrný i střídavý 
magnetický moment a úhlovou závislost magnetické odezvy vzorku. Zadavatel předpokládá 
pořízení 2 takových zařízení v různých konfiguracích (s různým nastavením a příslušenstvím).
Aitheantóir inmheánach: 1D/04/2024

Cuspóir
Cineál an chonartha: Soláthairtí
Príomhaicmiú (cpv): 38000000 Laboratory, optical and precision equipments (excl. glasses)

An áit feidhmíochta
Foroinn tíre (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Tír: An tSeicia
Eolas breise: Přístroj A bude instalován v areálu zadavatele na adrese Cukrovarnická 112/10, 
162 00 Praha 6, Česká republika. Přístroj B bude instalován v areálu Matematicko-fyzikální 
fakulty Univerzity Karlovy na adrese V Holešovičkách street 747/2, 180 00 Praha 8, Česká 
republika.

Fad measta
Dáta tosaithe: 31/05/2024
Fad ama: 18 Míonna

Luach
Luach measta gan CBL a áireamh: 40 300 000,00 CZK

Eolas ginearálta
Rannpháirtíocht fhorchoimeádta: Ní fhorchoimeádtar an rannpháirtíocht.
Tionscadal soláthair a mhaoinítear go hiomlán nó i bpáirt le cistí an Aontais
Tá an soláthar cumhdaithe ag an gComhaontú maidir le Soláthar Rialtais (GPA): tá

: Tá an soláthar sin oiriúnach freisin d’fhiontair bheaga agus mheánmhéide (FBManna) tá

Soláthar straitéiseach
Aidhm an tsoláthair straitéisigh: Comhlíonadh na gcuspóirí sóisialta
Cur síos: Vybraný dodavatel se zaváže zajistit dodržování všech pracovněprávních předpisů 
(týkajících se odměňování, pracovní doby, dob odpočinku mezi směnami, placených 
přesčasů), jakož i předpisů týkajících se zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví po 
celou dobu trvání smluvního vztahu založeného na základě smlouvy, a to pro všechny osoby 
podílející se na plnění smlouvy (bez ohledu na to, zda činnosti bude provádět sám dodavatel 
nebo jeho subdodavatelé)
An cur chuige maidir leis an tionchar ar an gcomhshaol a laghdú: Eile
An cuspóir sóisialta atá á chur chun cinn: Eile

Critéir roghnúcháin
Critéar: 
Cineál: Oiriúnacht chun an ghníomhaíocht ghairmiúil a shaothrú



242870-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Cur síos: Dodavatelé prokáží splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona ve 
vztahu k České republice předložením kopie zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné 
evidence, pokud je zápis v této evidenci vyžadován podle práva země sídla dodavatele.
Úsáid an chritéir seo: Úsáideadh

Critéar: 
Cineál: Cumas teicniúil agus gairmiúil
Cur síos: Splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže dodavatel, 
který předloží seznam s nejméně 3 významnými dodávkami poskytnutými za posledních 5 let 
před zahájením tohoto zadávacího řízení, včetně ceny, data dodání a identifikaci kupujícího. 
Dodávka a instalace přístroje schopného měřit malé magnetické momenty s přesností 
minimálně 1,10-10 A.m2 pod vnějším magnetickým polem minimálně 7T v teplotním rozsahu 
od okolní až po minimálně 2 K pracující na elektrické síti 50 Hz, s finanční hodnotou 
minimálně 15 000 000,- Kč bez DPH se považuje za významnou dodávku (pokud je hodnota 
uvedena v jiné měně, bude přepočtena kurzem zveřejněným Českou národní bankou v den 
zahájení zadávacího řízení).
Úsáid an chritéir seo: Úsáideadh

Critéir dhámhachtana
: Critéar
: Cineál Praghas

Ainm: Celková nabídková cena
Cur síos: Zadavatel bude hodnotit celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH, počet udělených 
bodů bude určen podle poměru nejnižší nabídkové ceny ze všech podaných nabídek a 
nabídkové ceny hodnocené nabídky vynásobeného vahou kritéria (88%).

: Catagóir an critéir dhámhachtana meáchain Ualú (céatadán, beacht)
Uimhir an chritéir dámhachtana: 88

: Critéar
: Cineál Cáilíocht

Ainm: Délka záruční doby
Cur síos: Zadavatel bude hodnotit dobu, po kterou se na zařízení vztahuje záruka. Minimální 
záruční doba pro zařízení A i B (bez obdržených bodů) je 12 měsíců – dodavatelé, kteří u 
kteréhokoliv zařízení uvedou kratší dobu, budou ze zadávacího řízení vyloučeni. Za každý 
další měsíc záruky na zařízení A nebo B získá dodavatel navíc ½ bodu. Pokud kterýkoli 
dodavatel nabídne záruku delší než 24 měsíců na kterékoli ze Zařízení, obdrží maximální 
počet bodů dosažitelných podle tohoto kritéria za každé ze 2 Zařízení (6 a 6 bodů, takže 
maximálně 12 bodů, což odpovídá váze tohoto kritéria 12 %), přičemž za právně závaznou 
bude považována skutečně uvedená záruční doba.

: Catagóir an critéir dhámhachtana meáchain Ualú (céatadán, beacht)
Uimhir an chritéir dámhachtana: 12

Doiciméid soláthair
Seoladh na ndoiciméad soláthair: https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/74e987e1-b4a1-
4571-b8b6-2cd93fe6f932

Téarmaí soláthair
Téarmaí na haighneachta: 
Cur isteach leictreonach: Ní ceadmhach
Seoladh an chur isteach: https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail
/Z0001082
Na teangacha inar féidir tairiscintí nó iarrataí ar rannpháirtíocht a chur isteach: Béarla, Seicis

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/74e987e1-b4a1-4571-b8b6-2cd93fe6f932
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/74e987e1-b4a1-4571-b8b6-2cd93fe6f932
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0001082
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0001082


242870-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

Catalóg leictreonach: Éigeantach
Leaganacha malartacha: Éigeantach
Spriocdháta chun tairiscintí a fháil: 27/05/2024 11:00:00 (UTC+2)
Téarmaí an chonartha: 
Ní mór an conradh a chur i gcrích faoi chuimsiú clár fostaíochta dídeanaí: Ní hea
Sonrascú leictreonach: Ní ceadmhach
Úsáidfear ordú leictreonach: níl
Úsáidfear íocaíocht leictreonach: tá

Teicnící
Creat-chomhaontú: Níl feidhm ag creat-chomhaontú
Eolas faoin gcóras ceannaigh dinimiciúil: Níl feidhm ag córas ceannaigh dinimiciúil
Ceant leictreonach: níl

Tuilleadh eolais, idirghabháil agus athbhreithniú
Eagraíocht athbhreithniúcháin: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Eolas faoi spriocdhátaí athbhreithnithe: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání 
námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o 
domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do 
chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti 
úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či 
odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být 
námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 



242870-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
Eagraíocht a sholáthraíonn tuilleadh faisnéise faoi na nósanna imeachta athbhreithnithe: Úřad 
pro ochranu hospodářské soutěže

8. Eagraíochtaí

ORG-0001
Ainm oifigiúil: Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Uimhir chlárúcháin: 68378271
Seoladh poist: Na Slovance 1999
Baile: Praha
Cód poist: 18200
Foroinn tíre (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Tír: An tSeicia
R-phost: kafkav@fzu.cz
Teil.: +420 266052751
Seoladh idirlín: https://www.fzu.cz
Próifíl an cheannaitheora: https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/74e987e1-b4a1-4571-
b8b6-2cd93fe6f932
Róil na heagraíochta seo: 
Ceannaitheoir

ORG-0002
Ainm oifigiúil: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Uimhir chlárúcháin: 65349423
Seoladh poist: třída Kpt. Jaroše 1926/7
Baile: Brno
Cód poist: 60200
Foroinn tíre (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Tír: An tSeicia
R-phost: posta@uohs.cz
Teil.: +420 542167111
Seoladh idirlín: https://uohs.gov.cz
Róil na heagraíochta seo: 
Eagraíocht athbhreithniúcháin
Eagraíocht a sholáthraíonn tuilleadh faisnéise faoi na nósanna imeachta athbhreithnithe

10. Athraigh

mailto:kafkav@fzu.cz
https://www.fzu.cz
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/74e987e1-b4a1-4571-b8b6-2cd93fe6f932
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/74e987e1-b4a1-4571-b8b6-2cd93fe6f932
mailto:posta@uohs.cz
https://uohs.gov.cz


242870-2024 Page 6/6

10.1.

Leagan den fhógra roimhe seo atá le hathrú: 238474-2024

An phríomhchúis leis an athrú: Faisnéis nuashonraithe

Athraigh
Aitheantóir rannáin: LOT-0001
Cur síos ar na hathruithe: Prodloužení lhůty na podání nabídek v souvislosti s úpravami 
textace návrhu smlouvy.
Athraíodh na doiciméid soláthair an: 22/04/2024

Eolas faoin bhfógra

Aitheantóir/leagan an fhógra: 9628854c-f949-4206-8156-c1cc9b7128eb  -  01
Cineál na foirme: Iomaíocht
Cineál an fhógra: Fógra maidir le conradh nó lamháltas — an gnáthchóras
Fochineál an fhógra: 16
Dáta seolta an fhógra: 22/04/2024 21:23:19 (UTC+2)
Na teangacha ina bhfuil an fógra seo ar fáil go hoifigiúil: Seicis
Uimhir foilseacháin an fhógra: 242870-2024
Uimhir eagráin IO S: 81/2024
Dáta foilsithe: 24/04/2024


